Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017    № 876
п. Чегдомын

Об утверждении  плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления  администрации Верхнебуреинского муниципального района  на 2018год

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок,  утвержденного постановлением администрации  района  от 22.02.2017 № 100,  Соглашения о взаимодействии по вопросам организации и осуществления внутреннего государственного и муниципального финансового контроля, а также контроля в сфере закупок, проводимого в рамках полномочий органов внутреннего государственного и муниципального финансового контроля от 29.02.2016г. № МФ-13/16-2, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2018год (далее – план).
2. Поручить проведение ревизий (проверок), предусмотренных планом, финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района  Коваленко И.С.
3. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, указанных в плане, обеспечить надлежащие условия для проведения ревизий и проверок.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы

администрации района                                                                   Н.А.Федоренко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 28.12.2017  № 876

ПЛАН
работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2018 год

	№№
	Объект (объекты) контроля

Проверяемый период
	Проверяемый период

	1
	2

	Тема контрольного мероприятия: проверка на предмет соблюдения

 законности в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок для обеспечения муниципальных нужд района, предусмотренные частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	1
	Муниципальное бюджетное межпоселенческая методико-образовательное культурно просветительное учреждение Верхнебуреинского муниципального района
	2017 год, и истекший период 2018 года

	2

	Муниципальное межпоселенческое бюджетное учреждение «Киновидеосеть»

	2017 год, и истекший период 2018 года

	Тема контрольного мероприятия: Соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ при использовании средств районного бюджета, направленных на выполнение муниципальной программы: «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Верхнебуреинском муниципальном районе на 2017 год-2020 год»

1

	Администрация Верхнебуреинского муниципального района
	2017 год, и истекший период 2018 год

	Тема контрольного мероприятия: Соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ при использовании средств районного бюджета, направленных на выполнение муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и местного самоуправления в Верхнебуреинском муниципальном районе на 2012-2020 годы»

	1
	Администрация Верхнебуреинского муниципального района
	2017 год, и истекший период 2018 год

	Тема контрольного мероприятия: Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка -детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому и художественно -эстетическому развитию детей городского поселения  « Рабочий поселок Чегдомын»
	2017 год, и истекший период 2018 года

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение д/с № 4 Сулукского поселения Верхнебуреинского муниципального района
	2017 год, и истекший период 2018 года

3
	Муниципальное бюджетное учреждение Верхнебуреинская межпоселенческая централизованная библиотечная система
	2017 год, и истекший период 2018 года

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение межпоселенческий Чегдомынский краеведческий музей
	2017 год, и истекший период 2018 года

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад №14 сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	2017 год, и истекший период 2018 года

_________________________